NEWS  RELEASE

令和 5 年 3 月２４日

大学院スマートソサイエティ実践科学研究院
看板除幕式について（ご案内）

情報提供

このことについて、下記のとおり大学院スマートソサイエティ実践科学研究院の看板

除幕式を挙行しますので、取材いただけますようよろしくお願いいたします。

記

 日時 令和 5 年 4 月 3 日（月） 14 時 45 分～15 時 00 分

   場所 IDEC 棟 玄関前（東広島市鏡山一丁目 5 番 1 号）

式次第 １．学長挨拶

       ２．スマートソサイエティ実践科学研究院長挨拶

３．看板除幕

【お問い合わせ先】

広島大学国際協力学系支援室 山先

TEL：082-424-6901

発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む）

※ お手数ですが準備の都合上、出席予定の報道機関の方は別紙の FAX 送信票にて

広島大学広報室までご返送ください。

広島大学広報室

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-3749 FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp

                                   （別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学広報室 行

大学院スマートソサイエティ実践科学研究院

看板除幕式について（ご案内）

日時 令和 5 年 4 月 3 日（月） 14 時 45 分～15 時 00 分

場所 IDEC 棟 玄関前（東広島市鏡山一丁目 5 番 1 号）

   貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電話番号

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、３月３１日（金）17 時までにご連絡願います。